
HIVER : du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

                         CANOHÈS <> TOULOUGES <> PERPIGNAN <> BOMPAS <> TORREILLES

LIGNE
4

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

124

O�
ce

 du Touris
m

e

La
 Se

rre

St
-J

ulie
n

Ju
m

elage

Jo
	re

Baixa
ra

de

Vivaldi

Palm
era

ie M
as P

am
s

La
 M

arti
ne

La
m

ans

Résid
ence

 C
anigou

Charre
tte

M
as T

ailla
nt

Plata
niu

m

TORREILLES

SALANQUE

CENTRE C
OM

M
ERCIA

L

Sa
te

llit
e

Claude B
ern

ard

La
ss

us

Palm
aro

le

Pass
ere

lle

Clem
ence

au

Riquet

Cabrit

GARE SNCF

Robin

PARC D
ES EXPOSIT

IO
NS

Coquelic
ots

VAUBAN

Abric
otie

rs

CANOHÈS

GARE TGV

St
-A

ss
icl

e

La
	on

Dom
basle

La
ngevin

Fo
re

st

Fa
uvelle

Fo
urn

eyro
n

Choco
late

rie

Ham
bourg

M
as B

edos

Gerh
ard

t

La Basse

Pau Casals

Lacaze

Albères

Baltaza

Natu
ro

pole

Clairf
ont 

Colo
m

in
a

Trig
nagues

La
s C

anals

Panch
ot

COLLÈGE M
IT

TERRAND

ROUTE D
E THUIR

TOULOUGES

CATALOGNE

(B
RASS

ERIE)

Ara
go

Hôte
l d

e Polic
e

Cam
pagne

Gre
nach

e

Carig
nans

Capucin
es

M
ass

aguère
s

Iri
s

Conflent

CASTILLET

CATALOGNE

(P
OIN

T C
HAUD)

CATALOGNE

(JE
ANTET V

IO
LE

T)

CATALOGNE

(JE
ANTET V

IO
LE

T)

TORREIL
LE

S

TORREILLES PLAGE

CANOHÈS

CARATG

Granja
Bompas 
Nord

Pascot

MAS PUIG-SEC

Poste

FORMATION

Correspondance 
toutes les lignes

23
23

23

23

23

23

TORREILLES BOMPAS PERPIGNAN

TOULOUGESCANOHÈS

21 26

Torreilles Plage >> 22 min >> Bompas - Salanque >> 28 min >> Gare TGV >> 16 min >> Toulouges > 
> 20 min >> Canohès - Caratg

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

LIGNE
4 4 12

4 4
Torreilles Plage - - 13:41 - 14:46 - - - - 16:21 - - - 17:06 - - - 18:54

Torreilles - - 13:49 - 14:54 - - - - 16:29 - - - 17:14 - - - 19:02
Bompas - Salanque 13:08 13:35 14:03 14:38 15:08 15:43 16:13 - - 16:43 16:58 17:13 - 17:28 17:54 18:14 18:49 19:15
Centre Commercial 13:12 13:39 14:07 14:42 15:12 15:47 16:17 - - 16:47 17:02 17:17 - 17:32 17:57 18:17 18:52 19:18

Parc des Expositions 13:18 13:45 14:13 14:48 15:18 15:53 16:23 - - 16:53 17:08 17:23 - 17:38 18:03 18:23 18:58 19:24
Coquelicots 13:22 13:49 14:17 14:52 15:22 15:57 16:27 - - 16:57 17:12 17:27 - 17:42 18:07 18:27 19:02 19:28

Vauban 13:28 13:55 14:23 14:58 15:28 16:03 16:33 - - 17:03 17:18 17:33 - 17:48 18:13 18:33 19:08 19:33
Catalogne (Brasserie) 13:30 13:57 14:25 15:00 15:30 16:05 16:35 16:45 17:00 17:05 17:20 17:35 17:45 17:50 18:15 18:35 19:10 19:35

Catalogne (Jeantet Violet) - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gare TGV 13:36 14:03 14:31 15:06 15:36 16:11 16:41 - 17:06 17:11 17:26 17:41 - 17:56 18:21 18:41 19:15 19:40

Panchot 13:39 14:06 14:34 15:09 15:40 16:17 16:47 - 17:13 17:18 17:32 17:47 - 18:02 18:26 18:44 19:18 19:43
Route de Thuir 13:43 14:10 14:38 15:13 15:44 16:21 16:51 - 17:18 17:22 17:36 17:51 - 18:06 18:29 18:47 19:21 19:46

Formation - - - - - - 16:55 - - 17:26 - 17:55 - - - - - -
Mas Puig-Sec - - - - - - 17:03 - - - - 18:03 - - - 18:53 - -

Toulouges 13:48 14:15 14:44 15:19 15:50 16:28 17:10 17:00 17:25 17:35 17:43 18:09 18:00 18:13 18:35 18:57 19:26 19:51
Collège Mitterand 13:53 14:20 14:49 15:24 15:56 16:34 17:17 - 17:32 17:42 17:50 18:15 - 18:19 18:41 19:03 19:31 19:56

Canohès 14:01 14:28 14:57 15:32 16:05 16:43 17:26 17:08 17:41 17:51 17:59 18:24 18:08 18:28 18:50 19:11 19:39 20:04
Caratg - - - - - - - 17:17 - - - 18:30 18:14 - - 19:17 - -

Torreilles Plage 6:33 - - - - - 7:37 - - - - 9:15 - - - - - 12:16
Torreilles 6:43 - - - - - 7:47 - - - - 9:25 - - - - - 12:24

Bompas - Salanque 6:54 6:56 6:56 7:11 7:28 7:43 7:56 7:58 8:13 8:27 8:58 9:38 10:08 10:38 11:13 11:48 12:13 12:38
Centre Commercial 7:00 7:01 7:01 7:16 7:32 7:47 8:00 8:02 8:17 8:31 9:01 9:41 10:12 10:42 11:17 11:52 12:17 12:42

Parc des Expositions - 7:08 7:08 7:23 7:38 7:53 - 8:08 8:23 8:37 9:07 9:47 10:18 10:48 11:23 11:58 12:23 12:48
Coquelicots - 7:12 7:12 7:27 7:42 7:57 - 8:12 8:27 8:41 9:11 9:51 10:22 10:52 11:27 12:02 12:27 12:52

Vauban - 7:18 7:18 7:33 7:48 8:03 - 8:18 8:33 8:47 9:17 9:57 10:28 10:58 11:33 12:08 12:33 12:58
Catalogne (Brasserie) - 7:20 7:20 7:35 7:50 8:05 - 8:20 8:35 8:49 9:19 9:59 10:30 11:00 11:35 12:10 12:35 13:00

Catalogne (Jeantet Violet) 7:20 - - - - - 8:20 - - - - - - - - - - -
Gare TGV - 7:26 7:26 7:41 7:56 8:10 - 8:26 8:42 8:56 9:26 10:06 10:37 11:07 11:42 12:17 12:40 13:06

Panchot - 7:31 7:31 7:46 8:02 8:15 - 8:31 8:46 8:59 9:29 10:09 10:40 11:10 11:45 12:21 12:44 13:09
Route de Thuir - 7:35 7:35 7:50 8:06 8:19 - 8:35 8:49 9:02 9:32 10:12 10:43 11:13 11:48 12:25 12:47 13:12

Formation - 7:39 7:39 7:54 - 8:23 - - - - - - - - - - - 13:16
Mas Puig-Sec - - - 8:02 - - - - - - - - - - - - 12:53 -

Toulouges - 7:47 - 8:06 8:12 8:30 - 8:41 8:55 9:08 9:38 10:18 10:49 11:19 11:54 12:31 12:59 13:24
Collège Mitterand - 7:53 - 8:12 8:18 8:35 - 8:46 9:00 9:13 9:43 10:23 10:54 11:24 11:59 12:36 13:04 13:29

Canohès - 8:01 - 8:20 8:26 8:43 - 8:54 9:08 9:21 9:51 10:31 11:02 11:32 12:07 12:44 13:12 13:37
Caratg - - - - - - - - - - - - - - - - 13:18 -

12 12



                         CANOHÈS <> TOULOUGES <> PERPIGNAN <> BOMPAS <> TORREILLES

LIGNE
4

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

124

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Canohès - Caratg >> 17 min >> Toulouges >> 16 min >> Gare TGV >> 30 min >> Bompas - Salanque > 
> 18 min >> Torreilles Plage

Caratg - 6:49 - - - - - 8:14 - - - - - - - - - - -

Canohès 6:41 - 6:57 7:05 7:27 7:39 8:05 - 8:16 8:55 9:31 10:06 10:41 11:12 11:40 - 11:57 12:27 13:00

Collège Mitterand 6:49 - 7:06 7:14 7:36 7:48 8:14 - 8:25 9:03 9:38 10:13 10:48 11:19 11:47 - 12:04 12:34 13:08

Toulouges 6:55 7:01 7:12 7:20 7:42 7:54 8:20 8:26 8:31 9:08 9:43 10:18 10:53 11:24 11:52 - 12:09 12:39 13:13

Mas Puig-Sec 6:57 - - - - - - - - - - - - - - - - 12:41 -

Formation 7:03 - - 7:25 - 7:59 - - - - - - - - - - 12:13 - -

Route de Thuir 7:09 - 7:19 7:32 7:49 8:05 8:27 - 8:38 9:14 9:49 10:24 10:59 11:30 11:58 - 12:19 12:49 13:19

Panchot 7:12 - 7:22 7:36 7:52 8:08 8:30 - 8:41 9:17 9:52 10:27 11:02 11:33 12:01 - 12:22 12:52 13:22

Gare TGV 7:17 - 7:27 7:42 7:57 8:12 8:35 - 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:37 12:06 - 12:26 12:56 13:26

Catalogne (Jeantet Violet) - 7:20 - - - - - 8:45 - - - - - - - 12:35 - - -

Catalogne (Point Chaud) 7:25 - 7:35 7:50 8:05 8:20 8:44 - 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:45 12:15 - 12:35 13:05 13:35

Castillet 7:28 - 7:38 7:53 8:08 8:23 8:47 - 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:48 12:18 - 12:38 13:08 13:38

Coquelicots 7:34 - 7:44 7:58 8:13 8:28 8:52 - 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:53 12:24 - 12:43 13:13 13:43

Parc des Expositions 7:38 - 7:48 8:02 8:17 8:32 8:56 - 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 11:57 12:28 - 12:47 13:17 13:47

Centre Commercial 7:43 - 7:53 8:07 8:22 8:37 9:01 - 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:02 12:33 12:56 12:52 13:22 13:52

Bompas - Salanque 7:46 - 7:56 8:10 8:25 8:45 9:04 - 9:15 9:50 10:25 11:00 11:40 12:05 12:36 12:59 13:00 13:25 14:00

Torreilles - - - - - 8:55 - - - - - - 11:50 - - 13:09 13:10 - 14:10

Torreilles Plage - - - - - 9:04 - - - - - - 11:59 - - 13:17 13:18 - 14:18

4 4 12

Caratg 13:30 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Canohès - 14:11 14:41 15:07 15:35 15:50 - 16:00 16:18 16:41 16:49 - 17:00 17:38 17:53 - 18:38 19:05

Collège Mitterand 13:42 14:19 14:49 15:15 15:43 15:58 - 16:08 16:26 16:49 16:57 - 17:08 17:46 18:01 - 18:46 19:13

Toulouges 13:47 14:24 14:54 15:20 15:48 16:03 - 16:13 16:31 16:54 17:02 - 17:13 17:51 18:06 - 18:51 19:17

Mas Puig-Sec - - - - - - - 16:16 - - - - 17:17 - - - - -

Formation - - - - - - - - 16:35 - 17:06 - - - 18:10 - - -

Route de Thuir 13:53 14:30 15:00 15:26 15:54 16:09 - 16:24 16:43 17:00 17:14 - 17:26 17:57 18:18 - 18:57 19:22

Panchot 13:56 14:33 15:03 15:29 15:57 16:12 - 16:28 16:47 17:04 17:19 - 17:31 18:01 18:21 - 19:00 19:25

Gare TGV 14:00 14:37 15:07 15:33 16:02 16:17 - 16:33 16:52 17:09 17:25 - 17:37 18:07 18:27 - 19:03 19:28

Catalogne (Jeantet Violet) - - - - - - 16:30 - - - - 17:35 - - - 18:35 - -

Catalogne (Point Chaud) 14:08 14:45 15:15 15:42 16:10 16:25 - 16:41 17:05 17:20 17:35 - 17:47 18:15 18:35 - 19:10 19:35

Castillet 14:11 14:48 15:18 15:45 16:14 16:29 - 16:45 17:09 17:24 17:39 - 17:51 18:19 18:38 - 19:13 19:38

Coquelicots 14:16 14:53 15:23 15:50 16:19 16:35 - 16:51 17:15 17:30 17:45 - 17:57 18:24 18:43 - 19:18 19:42

Parc des Expositions 14:20 14:57 15:27 15:54 16:23 16:39 - 16:55 17:19 17:34 17:49 - 18:01 18:28 18:47 - 19:22 19:46

Centre Commercial 14:25 15:02 15:32 15:59 16:28 16:44 16:51 17:00 17:24 17:39 17:54 17:56 18:06 18:33 18:52 18:56 19:27 19:51

Bompas - Salanque 14:28 15:05 15:40 16:02 16:31 16:47 16:54 17:03 17:27 17:42 17:57 17:59 18:14 18:36 18:55 18:59 19:30 19:59

Torreilles - - 15:50 - - - 17:04 - - - - 18:09 18:24 - - 19:09 - 20:09

Torreilles Plage - - 15:58 - - - 17:14 - - - - 18:19 18:34 - - 19:17 - 20:16

1212 12

Horaires valables uniquement les mercredisLes communes de Torreilles, Toulouges et Canohès sont desservies du lundi au vendredi en période scolaire de 7h à 19h  

en Transport Sur Réservation. Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  



                         CANOHÈS <> TOULOUGES <> PERPIGNAN <> BOMPAS <> TORREILLES

LIGNE
4

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

124

Torreilles Plage  >> 19 min >>  Bompas - Salanque  >> 26min >>  Gare TGV  >> 14 min > 

>  Toulouges  >> 18min >>  Canohès - Caratg

 Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires - Hors jours fériés

Torreilles Plage 6:40 - - - - - - 7:44 - - 9:18 - - - - - 12:19 - - 13:44 - 14:47 - - 16:22 - 17:28 - - 18:53

Torreilles 6:48 - - - - - - 7:52 - - 9:26 - - - - - 12:27 - - 13:52 - 14:55 - - 16:30 - 17:36 - - 19:01

Bompas - Salanque 6:58 7:00 7:14 7:30 7:45 7:58 8:15 8:01 8:31 9:07 9:39 10:10 10:40 11:15 11:50 12:15 12:40 13:10 13:40 14:05 14:39 15:08 15:43 16:13 16:43 17:13 17:49 18:14 18:45 19:15

Centre Commercial 7:03 7:03 7:17 7:33 7:48 8:01 8:18 8:05 8:34 9:10 9:42 10:13 10:43 11:18 11:53 12:18 12:43 13:13 13:43 14:08 14:42 15:11 15:46 16:16 16:46 17:16 17:52 18:17 18:48 19:18

Parc des Expositions - 7:08 7:22 7:38 7:53 8:06 8:23 - 8:39 9:15 9:47 10:18 10:48 11:23 11:58 12:23 12:48 13:18 13:48 14:13 14:47 15:17 15:53 16:22 16:52 17:22 17:57 18:22 18:53 19:23

Coquelicots - 7:11 7:25 7:41 7:56 8:09 8:26 - 8:42 9:19 9:51 10:21 10:51 11:26 12:01 12:26 12:51 13:21 13:51 14:16 14:50 15:20 15:56 16:25 16:55 17:25 18:01 18:26 18:56 19:26

Vauban - 7:17 7:31 7:48 8:03 8:16 8:33 - 8:48 9:25 9:57 10:27 10:57 11:32 12:07 12:32 12:57 13:27 13:57 14:22 14:57 15:27 16:02 16:32 17:03 17:33 18:08 18:33 19:03 19:33

Catalogne (Brasserie) - 7:19 7:33 7:50 8:05 8:18 8:35 - 8:50 9:27 10:00 10:30 11:00 11:35 12:10 12:35 13:00 13:30 14:00 14:25 15:00 15:30 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:35 19:05 19:35

Catalogne (Jeantet Violet) 7:20 - - - - - - 8:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gare TGV - 7:25 7:39 7:56 8:11 8:24 8:41 - 8:56 9:33 10:06 10:36 11:07 11:42 12:16 12:41 13:06 13:37 14:06 14:31 15:07 15:37 16:12 16:42 17:12 17:42 18:17 18:41 19:11 19:41

Panchot - 7:28 7:42 7:59 8:14 8:27 8:44 - 8:59 9:36 10:09 10:39 11:10 11:45 12:19 12:44 13:09 13:40 14:09 14:34 15:10 15:40 16:15 16:45 17:15 17:45 18:20 18:44 19:14 19:44

Route de Thuir - 7:31 7:45 8:02 8:17 8:31 8:48 - 9:02 9:39 10:12 10:42 11:13 11:48 12:23 12:47 13:12 13:43 14:12 14:37 15:13 15:43 16:19 16:49 17:19 17:48 18:22 18:46 19:16 19:46

Formation - 7:35 7:48 - 8:20 - - - - - - - - - - - 13:15 - - - - - - 16:52 17:23 17:51 - - - -

Mas Puig-Sec - - 7:56 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:53 - -

Toulouges - 7:42 7:58 8:08 8:27 8:37 8:54 - 9:07 9:44 10:17 10:47 11:18 11:53 12:29 12:52 13:22 13:48 14:17 14:42 15:18 15:49 16:25 16:59 17:30 17:58 18:28 18:56 19:22 19:52

Collège Mitterand - 7:47 8:03 8:13 8:32 8:42 8:59 - 9:12 9:49 10:22 10:52 11:23 11:58 12:34 12:57 13:27 13:53 14:22 14:47 15:23 15:54 16:30 17:05 17:36 18:03 18:33 19:01 19:27 19:57

Canohès - 7:56 8:11 8:21 8:40 8:50 9:07 - 9:20 9:57 10:30 11:00 11:31 12:06 12:42 13:05 13:35 14:00 14:30 14:55 15:30 16:01 16:38 17:13 17:44 18:11 18:41 19:09 19:35 20:05

Caratg - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:13 - -

12 12

Canohès - Caratg  >> 17 min >>  Toulouges  >> 15 min >>  Gare TGV  >>28 min > 
>  Bompas - Salanque  >> 18 min >>  Torreilles Plage

Les communes de Torreilles, Toulouges et Canohès sont desservies du lundi au vendredi en période de vacances scolaires de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Caratg 6:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Canohès - 7:01 7:12 7:30 7:42 8:03 8:19 9:01 9:32 10:07 10:40 11:12 11:40 11:57 12:28 13:01 13:31 14:10 14:40 15:06 15:35 - 15:57 16:26 16:51 - 17:35 17:58 - 18:32 19:03

Collège Mitterand 6:53 7:08 7:20 7:38 7:50 8:11 8:27 9:09 9:40 10:15 10:48 11:19 11:47 12:04 12:35 13:08 13:38 14:18 14:48 15:13 15:42 - 16:04 16:33 16:58 - 17:42 18:05 - 18:39 19:10

Toulouges 6:58 7:13 7:25 7:43 7:55 8:17 8:33 9:14 9:45 10:20 10:53 11:24 11:52 12:09 12:40 13:13 13:43 14:23 14:53 15:18 15:47 - 16:09 16:38 17:03 - 17:47 18:10 - 18:44 19:15

Mas Puig-Sec 7:00 - - - - - - - - - - - - - 12:42 - - - - - - - 16:11 - 17:05 - - - - - -

Formation 7:05 - 7:29 - 8:00 - - - - - - - - 12:13 - - - - - - - - - 16:42 17:11 - - 18:14 - - -

Route de Thuir 7:10 7:20 7:35 7:50 8:05 8:24 8:39 9:20 9:51 10:26 10:59 11:30 11:59 12:19 12:49 13:19 13:49 14:29 14:59 15:24 15:53 - 16:18 16:48 17:18 - 17:53 18:19 - 18:50 19:21

Panchot 7:14 7:24 7:39 7:54 8:09 8:28 8:43 9:23 9:54 10:30 11:03 11:34 12:03 12:23 12:53 13:23 13:53 14:33 15:03 15:28 15:57 - 16:22 16:52 17:22 - 17:57 18:23 - 18:54 19:25

Gare TGV 7:18 7:28 7:43 7:58 8:13 8:32 8:47 9:27 9:58 10:34 11:07 11:37 12:07 12:27 12:57 13:27 13:57 14:37 15:07 15:32 16:02 - 16:27 16:57 17:27 - 18:02 18:27 - 18:57 19:28

Catalogne (Jeantet Violet) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:30 - - - 17:35 - - 18:35 - -

Catalogne (Point Chaud) 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 8:55 9:35 10:06 10:42 11:15 11:45 12:15 12:35 13:05 13:35 14:05 14:45 15:15 15:40 16:10 - 16:35 17:05 17:35 - 18:10 18:35 - 19:05 19:35

Castillet 7:28 7:38 7:53 8:08 8:23 8:43 8:58 9:38 10:09 10:46 11:19 11:49 12:18 12:38 13:08 13:38 14:09 14:49 15:19 15:44 16:14 - 16:39 17:09 17:39 - 18:14 18:38 - 19:08 19:38

Coquelicots 7:31 7:41 7:56 8:11 8:26 8:46 9:01 9:42 10:13 10:49 11:22 11:52 12:21 12:41 13:12 13:42 14:12 14:52 15:22 15:47 16:17 - 16:42 17:12 17:42 - 18:18 18:42 - 19:12 19:41

Parc des Expositions 7:34 7:44 7:59 8:14 8:29 8:49 9:04 9:44 10:15 10:52 11:25 11:55 12:24 12:44 13:15 13:45 14:15 14:55 15:25 15:50 16:20 - 16:45 17:15 17:45 - 18:21 18:45 - 19:15 19:44

Centre Commercial 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:55 9:10 9:50 10:21 10:58 11:31 12:01 12:30 12:50 13:21 13:50 14:20 15:00 15:31 15:56 16:26 16:46 16:51 17:21 17:51 17:50 18:26 18:50 18:50 19:20 19:49

Bompas - Salanque 7:45 7:55 8:10 8:26 8:42 8:59 9:14 9:54 10:25 11:02 11:39 12:05 12:34 12:58 13:25 13:58 14:24 15:05 15:38 16:00 16:34 16:49 16:56 17:26 17:59 17:53 18:31 18:55 18:53 19:25 19:57

Torreilles - - - - 8:50 - - - - - 11:47 - - 13:06 - 14:06 - - 15:46 - 16:42 16:58 - - 18:07 18:02 - - 19:02 - 20:05

Torreilles Plage - - - - 8:59 - - - - - 11:57 - - 13:15 - 14:15 - - 15:56 - 16:51 17:07 - - 18:17 18:12 - - 19:11 - 20:14

12 1212



                         CANOHÈS <> TOULOUGES <> PERPIGNAN <> BOMPAS <> TORREILLES

LIGNE
4

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

124

 Samedis - Hors jours fériés

Les communes de Torreilles, Toulouges et Canohès sont desservies les samedis de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Torreilles Plage - - 8:18 - - - 10:14 - - - 12:16 - - - 14:17 - - - 16:19 - - - 18:28 -

Torreilles - - 8:26 - - - 10:24 - - - 12:24 - - - 14:25 - - - 16:27 - - - 18:36 -

Bompas - Salanque 7:01 8:04 8:39 9:05 9:36 10:07 10:37 11:08 11:37 12:08 12:37 13:07 13:38 14:07 14:38 15:09 15:38 16:08 16:40 17:16 17:47 18:19 18:49 19:20

Centre Commercial 7:04 8:07 8:42 9:08 9:39 10:10 10:40 11:11 11:40 12:11 12:40 13:10 13:41 14:10 14:41 15:12 15:41 16:11 16:43 17:19 17:50 18:22 18:52 19:23

Parc des Expositions 7:09 8:12 8:47 9:13 9:44 10:15 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45 13:15 13:46 14:15 14:46 15:18 15:48 16:17 16:49 17:24 17:55 18:27 18:57 19:28

Coquelicots 7:12 8:15 8:50 9:17 9:48 10:18 10:48 11:19 11:48 12:19 12:48 13:18 13:49 14:18 14:49 15:21 15:51 16:20 16:52 17:27 17:59 18:31 19:00 19:31

Vauban 7:18 8:22 8:56 9:23 9:54 10:24 10:54 11:25 11:54 12:25 12:54 13:24 13:55 14:24 14:56 15:28 15:57 16:27 17:00 17:35 18:06 18:38 19:07 19:38

Catalogne (Brasserie) 7:20 8:24 8:58 9:25 9:57 10:27 10:57 11:28 11:57 12:28 12:57 13:27 13:58 14:27 14:59 15:31 16:00 16:30 17:02 17:37 18:08 18:40 19:09 19:40

Gare TGV 7:26 8:30 9:04 9:31 10:03 10:33 11:04 11:35 12:04 12:34 13:03 13:34 14:04 14:33 15:06 15:38 16:07 16:37 17:09 17:44 18:15 18:46 19:15 19:46

Panchot 7:29 8:33 9:07 9:34 10:06 10:36 11:07 11:38 12:07 12:37 13:06 13:37 14:07 14:36 15:09 15:41 16:10 16:40 17:12 17:47 18:18 18:49 19:18 19:49

Route de Thuir 7:32 8:37 9:10 9:37 10:09 10:39 11:10 11:41 12:10 12:40 13:09 13:40 14:10 14:39 15:12 15:44 16:14 16:44 17:16 17:50 18:20 18:51 19:20 19:51

Formation - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Toulouges 7:38 8:43 9:15 9:42 10:14 10:44 11:15 11:46 12:16 12:45 13:14 13:45 14:15 14:44 15:17 15:50 16:20 16:50 17:23 17:56 18:26 18:57 19:26 19:57

Collège Mitterand 7:43 8:48 9:20 9:47 10:19 10:49 11:20 11:51 12:21 12:50 13:19 13:50 14:20 14:49 15:22 15:55 16:25 16:56 17:29 18:01 18:31 19:02 19:31 20:02

Canohès 7:52 8:56 9:28 9:55 10:27 10:57 11:28 11:59 12:29 12:58 13:27 13:57 14:28 14:57 15:29 16:02 16:33 17:04 17:37 18:09 18:39 19:10 19:39 20:09

Canohès 6:46 8:00 8:35 9:04 9:36 10:03 10:35 11:05 11:36 12:07 12:37 13:06 13:35 14:05 14:36 15:05 15:37 16:10 16:41 17:12 17:45 18:17 18:48 19:18

Collège Mitterand 6:53 8:08 8:43 9:12 9:44 10:11 10:43 11:12 11:43 12:14 12:44 13:13 13:42 14:13 14:44 15:12 15:44 16:17 16:48 17:19 17:52 18:24 18:55 19:25

Toulouges 6:58 8:14 8:48 9:17 9:49 10:16 10:48 11:17 11:48 12:19 12:49 13:18 13:47 14:18 14:49 15:17 15:49 16:22 16:53 17:24 17:57 18:29 19:00 19:30

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Formation - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Route de Thuir 7:05 8:21 8:54 9:23 9:55 10:22 10:54 11:23 11:55 12:25 12:55 13:24 13:53 14:24 14:55 15:23 15:55 16:28 16:59 17:31 18:03 18:35 19:06 19:36

Panchot 7:09 8:25 8:58 9:26 9:58 10:26 10:58 11:27 11:59 12:29 12:59 13:28 13:57 14:28 14:59 15:27 15:59 16:32 17:03 17:35 18:07 18:39 19:10 19:40

Gare TGV 7:13 8:29 9:02 9:30 10:02 10:30 11:02 11:30 12:03 12:33 13:03 13:32 14:01 14:32 15:03 15:31 16:04 16:37 17:08 17:40 18:12 18:43 19:13 19:43

Catalogne (Point Chaud) 7:20 8:37 9:10 9:38 10:10 10:38 11:10 11:38 12:11 12:41 13:11 13:40 14:09 14:40 15:11 15:39 16:12 16:45 17:16 17:48 18:20 18:51 19:20 19:50

Castillet 7:23 8:40 9:13 9:41 10:13 10:42 11:14 11:42 12:15 12:44 13:14 13:43 14:13 14:44 15:15 15:43 16:16 16:49 17:20 17:52 18:23 18:54 19:23 19:53

Coquelicots 7:26 8:43 9:17 9:45 10:17 10:45 11:17 11:45 12:18 12:47 13:18 13:47 14:16 14:47 15:18 15:46 16:19 16:52 17:23 17:55 18:27 18:58 19:26 19:56

Parc des Expositions 7:29 8:46 9:19 9:47 10:19 10:48 11:20 11:48 12:21 12:50 13:21 13:50 14:19 14:50 15:21 15:49 16:22 16:55 17:26 17:58 18:30 19:01 19:29 19:59

Centre Commercial 7:35 8:52 9:25 9:53 10:25 10:54 11:26 11:54 12:27 12:56 13:27 13:55 14:24 14:55 15:27 15:55 16:28 17:01 17:32 18:04 18:35 19:06 19:34 20:04

Bompas - Salanque 7:43 8:56 9:32 9:57 10:29 10:58 11:34 11:58 12:31 13:00 13:35 13:59 14:28 15:00 15:34 15:59 16:33 17:06 17:40 18:09 18:40 19:11 19:39 20:12

Torreilles 7:59 - 9:50 - - - 11:52 - - - 13:52 - - - 15:52 - - - 17:58 - - - - 20:29

Torreilles Plage 8:01 - 9:51 - - - 11:50 - - - 13:50 - - - 15:51 - - - 17:58 - - - - 20:27

Torreilles Plage  >>  21 min  >>  Bompas - Salanque  >>  26 min  >>  Gare TGV  >>  13 min  >>  Toulouges  > 
>  12 min  >>  Canohès

Canohès  >>  12 min  >>  Toulouges  >>  13 min  >>  Gare TGV  >>  28 min  >>  Bompas - Salanque  > 
>  18 min  >>  Torreilles Plage



                         CANOHÈS <> TOULOUGES <> PERPIGNAN <> BOMPAS <> TORREILLES

LIGNE
4

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

124

 Dimanches et jours fériés

Torreilles Plage - - - 11:40 - - - 14:39 - - - 17:38 -

Torreilles - - - 11:47 - - - 14:46 - - - 17:46 -

Bompas - Salanque 9:02 10:02 11:02 11:57 12:02 13:02 14:02 14:57 15:02 16:02 17:02 17:57 18:02

Centre Commercial 9:05 10:05 11:05 - 12:05 13:05 14:05 - 15:05 16:05 17:05 - 18:05

Parc des Expositions 9:10 10:10 11:10 - 12:10 13:10 14:10 - 15:10 16:10 17:10 - 18:10

Coquelicots 9:13 10:13 11:13 - 12:13 13:13 14:13 - 15:13 16:13 17:13 - 18:13

Vauban 9:18 10:18 11:18 - 12:18 13:18 14:18 - 15:18 16:18 17:18 - 18:18

Catalogne (Brasserie) 9:20 10:20 11:20 - 12:20 13:20 14:20 - 15:20 16:20 17:20 - 18:20

Gare TGV 9:25 10:25 11:25 - 12:25 13:25 14:25 - 15:25 16:25 17:25 - 18:25

Panchot 9:28 10:28 11:28 - 12:28 13:28 14:28 - 15:28 16:28 17:28 - 18:28

Route de Thuir 9:31 10:31 11:31 - 12:31 13:31 14:31 - 15:31 16:31 17:31 - 18:31

Formation - - - - - - - - - - - - -

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - -

Toulouges 9:37 10:37 11:37 - 12:37 13:37 14:37 - 15:37 16:37 17:37 - 18:37

Collège Mitterand 9:42 10:42 11:42 - 12:42 13:42 14:42 - 15:42 16:42 17:42 - 18:42

Canohès 9:49 10:49 11:49 - 12:49 13:49 14:49 - 15:49 16:49 17:49 - 18:49

Canohès 9:02 10:02 - 11:02 12:02 - 13:02 14:01 - 15:01 16:01 - 17:01 18:01

Collège Mitterand 9:08 10:08 - 11:08 12:08 - 13:08 14:08 - 15:08 16:08 - 17:08 18:08

Toulouges 9:12 10:12 - 11:12 12:12 - 13:12 14:12 - 15:12 16:12 - 17:12 18:12

Mas Puig-Sec - - - - - - - - - - - - - -

Formation - - - - - - - - - - - - - -

Route de Thuir 9:18 10:18 - 11:18 12:18 - 13:18 14:18 - 15:18 16:18 - 17:18 18:18

Panchot 9:21 10:21 - 11:21 12:21 - 13:21 14:21 - 15:21 16:21 - 17:21 18:21

Gare TGV 9:23 10:23 - 11:23 12:23 - 13:23 14:23 - 15:23 16:23 - 17:23 18:23

Catalogne (Point Chaud) 9:30 10:30 - 11:30 12:30 - 13:30 14:30 - 15:30 16:30 - 17:30 18:30

Castillet 9:33 10:33 - 11:33 12:33 - 13:33 14:33 - 15:33 16:33 - 17:33 18:33

Coquelicots 9:37 10:37 - 11:37 12:37 - 13:37 14:37 - 15:37 16:37 - 17:37 18:37

Parc des Expositions 9:40 10:40 - 11:40 12:40 - 13:40 14:40 - 15:40 16:40 - 17:40 18:40

Bompas - Salanque 9:47 10:47 10:52 11:47 12:48 12:53 13:48 14:47 14:52 15:47 16:47 16:52 17:47 18:47

Torreilles - - 11:01 - - 13:02 - - 15:01 - - 17:01 - -

Torreilles Plage - - 11:10 - - 13:11 - - 15:10 - - 17:10 - -

Torreilles Plage  >>  18 min  >>  Bompas - Salanque  >>  23 min  >>  Gare TGV  >>  12 min  >>  Toulouges  >>  12 min  >>  Canohès

Canohès  >>  10 min  >>  Toulouges  >>  11 min  >> Gare TGV  >>  24 min  >>  Bompas - Salanque  >>  18 min  >>  Torreilles Plage

Voyage effectué uniquement  
en Transport Sur Réservation.  
Pour être réalisé,  
il suffit d’appeler le  

0 800 800 370 Service & appel gratuits   
au plus tard la veille du 
déplacement, avant 19h30.

Horaires valables à partir du dimanche 6 octobre 2024 inclus

Horaires valables du dimanche 8 septembre au dimanche 29 septembre inclus

Torreilles Plage 8:00 9:25 10:50 12:50 14:15 15:40 17:05 18:30

Torreilles 8:07 9:32 10:57 12:57 14:22 15:47 17:13 18:38

Bompas - Salanque 8:17 9:42 11:07 13:07 14:33 15:58 17:24 18:49

Centre Commercial 8:20 9:45 11:10 13:10 14:36 16:01 17:27 18:52

Parc des Expositions 8:25 9:50 11:15 13:15 14:41 16:06 17:32 18:57

Coquelicots 8:28 9:53 11:18 13:18 14:44 16:09 17:35 19:00

Vauban 8:33 9:58 11:23 13:23 14:49 16:14 17:40 19:05

Catalogne (Brasserie) 8:35 10:00 11:25 13:25 14:51 16:16 17:42 19:07

Gare TGV 8:40 10:05 11:30 13:30 14:56 16:21 17:47 19:12

Panchot 8:43 10:08 11:33 13:33 14:59 16:24 17:50 19:15

Route de Thuir 8:46 10:11 11:36 13:36 15:02 16:27 17:53 19:17

Formation - - - - - - - -

Mas Puig-Sec - - - - - - - -

Toulouges 8:52 10:17 11:42 13:42 15:08 16:33 17:59 19:23

Collège Mitterrand 8:57 10:22 11:47 13:47 15:13 16:38 18:04 19:28

Canohès 9:04 10:29 11:54 13:54 15:20 16:45 18:11 19:35

Canohès 9:25 10:50 12:15 14:15 15:40 17:05 18:30

Collège Mitterrand 9:31 10:56 12:21 14:22 15:47 17:12 18:37

Toulouges 9:35 11:00 12:25 14:26 15:51 17:16 18:41

Mas Puig-Sec - - - - - - -

Formation - - - - - - -

Route de Thuir 9:41 11:06 12:31 14:32 15:57 17:22 18:47

Panchot 9:44 11:09 12:34 14:35 16:00 17:25 18:50

Gare TGV 9:46 11:11 12:36 14:37 16:02 17:27 18:52

Catalogne (Point Chaud) 9:53 11:18 12:43 14:44 16:09 17:34 18:59

Castillet 9:56 11:21 12:46 14:47 16:12 17:37 19:02

Coquelicots 10:00 11:25 12:50 14:51 16:16 17:41 19:06

Parc des Expositions 10:03 11:28 12:53 14:54 16:19 17:44 19:09

Centre Commercial 10:07 11:32 12:58 14:58 16:23 17:48 19:13

Bompas - Salanque 10:13 11:38 13:04 15:04 16:29 17:54 19:19

Torreilles 10:22 11:47 13:13 15:13 16:38 18:03 19:28

Torreilles Plage 10:31 11:56 13:22 15:22 16:47 18:12 19:37

Torreilles Plage  >>  18 min  >>  Bompas - Salanque  > 
>  23 min  >>  Gare TGV  >>  12 min  >>  Toulouges  > 
>  12 min  >>  Canohès

Canohès  >>  11 min  >>  Toulouges  >>  11 min  > 
>  Gare TGV  >>  27 min  >>  Bompas - Salanque  > 
>  18 min  >>  Torreilles Plage


